Municipio de Chuvisca

Execucdo Or¢camentaria - Artigo 165 da Constituicdo Federal (Sintético)

Receita Arrecadada e Despesa Liquidada
CONSOLIDADO

Descricdo

Saldo Anterior
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Periodo: Janeiro a Fevereiro / 2016

Saldo do Periodo

Total

Receita Contribuicdes

(-) Dedugdes Receitas Correntes
Receita Agropecuaria

Receita Industrial

Investimentos

Transferéncias Correntes

(-) Dedugdes da Receita de Capital

DESPESAS DE CAPITAL

Outras Receitas de Capital

- Total das Receitas
Alienacéo de Bens

Juros e Encargos da Divida

RECEITAS CORRENTES
Receita Patrimonial
Operagoes de Crédito

Pessoal e Encargos Sociais

RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS

Outras Despesas Correntes

- Total das Despesas
Outras Receitas Correntes
Receita Servigos

Amortizagdo de Empréstimos

RECEITAS DE CAPITAL
Transferéncia de Capital
Inversdes Financeiras

Receita Tributaria

DESPESAS CORRENTES
Amortizagao da Divida

Reserva de Contigéncia

(361.197,50)

4.567,30
2.498.191,90

4.567,30
2.156,47

2.279.606,16

2.277.449,69
23.067,85

1.210.955,07

470.115,73

1.685.638,10
9.220,65
11.666,64

2.156,47

96.500,15

1.681.070,80

(361.197,50)

4.567,30
2.498.191,90

4.567,30
2.156,47

2.279.606,16

2.277.449,69
23.067,85

1.210.955,07

470.115,73

1.685.638,10
9.220,65
11.666,64

2.156,47

96.500,15

1.681.070,80

Periodo Receita Arrecadada

Saldo Anterior

Periodo: Janeiro a 2.279.606,16

Fevereiro / 2016

Totais 2.279.606,16

Resumo

Despesa Liquidada

1.685.638,10

1.685.638,10

Despesa Paga

1.334.072,38

1.334.072,38

Saldo a Pagar

351.565,72

351.565,72
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