

Descrição	Saldo Anterior	Saldo do Período	Total
Receita Contribuições	-	-	-
(-) Deduções Receitas Correntes	-	(361.197,50)	(361.197,50)
Receita Agropecuária	-	-	-
Receita Industrial	-	-	-
Investimentos	-	4.567,30	4.567,30
Transferências Correntes	-	2.498.191,90	2.498.191,90
(-) Deduções da Receita de Capital	-	-	-
DESPESAS DE CAPITAL	-	4.567,30	4.567,30
Outras Receitas de Capital	-	2.156,47	2.156,47
- Total das Receitas	-	2.279.606,16	2.279.606,16
Alienação de Bens	-	-	-
Juros e Encargos da Dívida	-	-	-
RECEITAS CORRENTES	-	2.277.449,69	2.277.449,69
Receita Patrimonial	-	23.067,85	23.067,85
Operações de Crédito	-	-	-
Pessoal e Encargos Sociais	-	1.210.955,07	1.210.955,07
RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	-	-	-
Outras Despesas Correntes	-	470.115,73	470.115,73
- Total das Despesas	-	1.685.638,10	1.685.638,10
Outras Receitas Correntes	-	9.220,65	9.220,65
Receita Serviços	-	11.666,64	11.666,64
Amortização de Empréstimos	-	-	-
RECEITAS DE CAPITAL	-	2.156,47	2.156,47
Transferência de Capital	-	-	-
Inversões Financeiras	-	-	-
Receita Tributária	-	96.500,15	96.500,15
DESPESAS CORRENTES	-	1.681.070,80	1.681.070,80
Amortização da Dívida	-	-	-
Reserva de Contingência	-	-	-

Resumo

Período	Receita Arrecadada	Despesa Liquidada	Despesa Paga	Saldo a Pagar
Saldo Anterior	-	-	-	-
Período: Janeiro a Fevereiro / 2016	2.279.606,16	1.685.638,10	1.334.072,38	351.565,72
Totais	2.279.606,16	1.685.638,10	1.334.072,38	351.565,72

MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA
CONTADOR
058342

MARCO AURÉLIO FELIX DA SILVA
SEC. MUNICIPAL DA FAZENDA
685.141.740-53

ERVINO WACHHOLZ
PREFEITO MUNICIPAL
466.400.880-53